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 一. 各国政府提交的资料 
 
 

 A. 各国政府提交的资料总表 

   背景资料 

 国家 收到报告的日期 出口数据 进口数据 军事财产

采购本国

生产军备

小武器和轻武

器的国际转让 

对将小武器和轻武器纳入 
登记册的意见 

1. 保加利亚 2012 年 4 月 6日 X X X  X 

2. 中国 2012 年 7 月 17 日 X 无    

3. 克罗地亚 2012 年 6 月 15 日 无 无 无 无 无 

4. 丹麦 2012 年 5 月 21 日   X X  

5. 马尔代夫 2012 年 8 月 2日 无 无 无 无 无 

6. 马耳他 2012 年 9 月 6日 无 无 无 无 无 

7. 罗马尼亚 2012 年 7 月 31 日  X X  X 

8. 瑞典 2012 年 6 月 1日  X X  X 
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312-51846 (C) 

 

 B. 各国政府提交的关于常规武器转让的报告 
 

 

  保加利亚 

原件：英文 历年：2011 

有无提供背景资料：无 提交日期：2012年 4月 6日

有无国家联络点：有  
 

 
 

出口 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 
 

物项说明 

 

转让说明 

三.大口径火炮

系统 

格鲁吉亚 12   122 毫米榴弹炮  

 
 

进口 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 
 

物项说明 

 

转让说明 

二.装甲作战车 乌克兰 2   PTS-2 履带式两栖运

输车 

备件 

三.大口径火炮

系统 

捷克共和国 23   122 毫米榴弹炮  

五.攻击直升机 法国 3   Eurocopter AS 565 

Panther 
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  中国 

原件：英文 历年：2011 

有无提供背景资料：无 提交日期：2012年 7月 6日

有无国家联络点：无  
 

 
 

出口 
 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 

 

物项说明 

 

转让说明 

三.大口径火炮

系统 

加纳 

 

25 

 

    

 巴基斯坦 36     

 塞拉利昂 6     

四. 作战飞机 玻利维亚 6   初级教练机  

 坦桑尼亚联合共

和国 

4     

 赞比亚 8     

七.导弹和

导弹发

射器 

(a) 沙特阿拉伯 

阿拉伯联合 

酋长国 

440 

50 
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512-51846 (C) 

 

  罗马尼亚 

原件：英文 历年：2011 

有无提供背景资料：无 提交日期：2012年 7月 31日

有无国家联络点：有  
 
 

出口 
 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 
 

物项说明 

 

转让说明 

三. 大口径火

炮系统 

美国 30   82 毫米口径迫击炮

A82 

 

六. 军舰 荷兰 1   多功能船舰  

 

进口 
 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 
 

物项说明 

 

转让说明 

二. 装甲作战 

车 

西班牙 4   EOD URO VAMTAC BN3  

四. 作战飞机 意大利 3   C-27J Spartan 军用运输机 

 



A/67/212/Add.1  
 

12-51846 (C)6 
 

  瑞典 

原件：英文 历年：2011 

有无提供背景资料：无 提交日期：2012年 6月 1日 

有无国家联络点：无  

 

出口 
 
 

A B C D E 备注 

类型 

(一至七) 
 

最后进口国 

 

件数 

原产国 

(如非出口国) 
中间地点 

(如果有) 
 

物项说明 

 

转让说明 

二. 装甲作战

车 

荷兰 10   作战车 CV90  

 法国 3   全地形车 BvS10  

 芬兰 147   APC(MT-LB)  

 南非 1   Piranha  

四. 作战飞机 南非 8   JAS 39 Gripen 飞机  

 泰国 6   JAS 39 Gripen 飞机  

六. 军舰 新加坡 1   Västergötland级潜艇  
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712-51846 (C) 

 

 二. 各国政府提交的关于军事财产和国产军备采购的资料 
 
 

  保加利亚 
 

军事财产和国产军备采购 

类别(一至七) 件数 国产军备采购 

一. 作战坦克 484  

二. 装甲战斗车 737  

三. 大口径火炮系统 1 127  

四. 作战飞机 57  

五. 攻击直升机 19  
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12-51846 (C)8 
 

  丹麦 

原件：英文 历年：2011 

有无提供背景资料：有 提交日期：2012年 5月 21日

有无国家联络点：有  
 
 

军事财产和国产军备采购 

类别(一至七) 件数 物项说明 说明 

一. 作战坦克 1 

57 

Leopard 1 

Leopard II 

另外七架 Leopard I 处于非军事

化，存储状态，等候处置。 

二. 装甲战斗车 79 

101 

62 

81 

45 

M113 

M113G3 

M113GL 

Piranha III 

CV 9035  

三. 大口径火炮系统 24 

6 

12 

155 毫米 M109 

105 毫米 M101 

227 毫米 MLRS 

存储中，非工作状态，等候处置 

四. 作战飞机 46 F-16 16 架 F-16 处于非军事化状态，

等候处置 

五. 攻击直升机 12 Fennee  

六. 军舰 

2 

4 

2 

3 

ABSALON 级指挥补给船 

THETIS 级多功能护卫舰 

KNUD RASMUSSEN 级北极巡逻

舰 

IVAR HUITFELT 级护卫舰 

在建；预计 2012-2013 年投入使

用 

 
 
 

  采购 

A B C D 

类别(一至七) 件数 物项说明 转让说明 

六. 军舰 3 IVAR HUITFELD 级护卫舰 在建；预计 2012-2013 年投入使用 

 



 A/67/212/Add.1

 

912-51846 (C) 

 

  罗马尼亚 
 

 

  军事财产 

类别(一至七) 子类别 种类 件数 国产军备采购 

一. 作战坦克   890  

  T-55 563  

  TR-580 42  

  TR-85 231  

  TR-85 BIZON 54  

二. 装甲战斗车   1 479  

 APC  1 308  

  MLVM 75  

  TAB ZIMBRU 69  

  TAB-71 598  

  TAB-77 161  

  TABC-79 388  

  Piranha III C 17  

 AIFV  124  

  MLI-84 23  

  MLI-84 JDER 101  

 HACV  47  

  SU-100 47  

三. 火炮   2 523  

 Gun/How  1 029  

  2S1 SP how 6  

  Gun 82 75  

  Gun-how 85 114  

  How 81 318  

  M-30 how 211  

  ML–20 how-gun 4  

  Model 89 SP how 42  

  Mountain how 98 52  

  Mountain gun 1982 207  
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12-51846 (C)10 
 

类别(一至七) 子类别 种类 件数 国产军备采购 

 迫击炮  1 306  

  M M1982 317  

  M M1977 989  

 MLRS  188  

  APR-40 134  

  LAROM 54  

四. 作战飞机   98  

  MIG-21 98  

五. 攻击直升机 MPHELO  23  

  IAR-330 SOCAT 23  

六. 军舰   16  

  FBP(FBP) 3  

  护卫舰 3  

  小型护卫舰 4  

  扫雷舰 4  

  布雷器 1  

  潜艇 1  

七. 导弹和导弹发射器 便携式防空系统  297  

  CA-94 297  
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1112-51846 (C) 

 

  瑞典 

  军事财产 

A B C D E 

类别(一至七) 件数 原产国 说明 备注 

一. 作战坦克 12 

106  

Strv 121 

Strv 122  

二. 装甲战斗车 24 

20 

148 

194 

55 

13 

19 

354 

30  

Patgb 180 

Patgb 202A 

Patgb 203A 

Pby 302 

Stripv 3021 

Epby 3022 

Rlpy 3024 

Strf 9040 

Lvkv90   

三. 大口径火炮系统 224 

239 

48  

8 厘米 grk 

12 厘米 grk 

15.5 厘米 haub 77  

四. 作战飞机 110 

80  

JAS 39 GRIPEN(不同版本) 

SK 60(PTA)  

六. 军舰 3 

2 

2 

4 

2 

5 

2 

1 

1  

Gotland 级潜艇 

Södermanland 级潜艇 

Stockholm 级小型护卫舰 

Göteborg 级小型护卫舰 

Visby 级小型护卫舰 

Koster 级干扰水雷扫除舰 

Spårö 级干扰水雷扫除舰 

补给船 Carlskrona 

补给船 Trosso  

七. 导弹和导弹发射器 保密 

保密 

保密  

RB 99 

RB 98 

RBS 12 

保密 

保密 

保密 

 60  RBS 70(发射器)  
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 三. 各国政府提交的关于小武器和轻武器国际转让的资料 
 
 

  保加利亚 
 

出口 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 
原产国 

(如非出口国)
中间地点 
(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

1. 左轮手枪

和自动手

枪 

埃及 

美国 

南非 

1 

1 363 

2 120 

    

  塞尔维亚 9 美国    

2. 步枪和卡

宾枪 

阿尔及利亚 

美国 

16 

138 

    

  德国 1     

  南非 502 美国    

  塞尔维亚 1     

  前南斯拉夫

的马其顿共

和国 

70     

3. 冲锋枪 塔吉克斯坦 20     

  南非 2     

4. 突击步枪 印度 70 565     

  南非 2     

  喀麦隆 800     

  布基纳法索 100     

  伊拉克 4 500     

  马里 1 000     

  格鲁吉亚 1 500     

  美国 55     

5. 轻机枪 南非 66     

  巴拿马 40     

  伊拉克 4 500     

  布基纳法索 60     

  格鲁吉亚 450     

  马里 150     

  土耳其 12     
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1312-51846 (C) 

 

 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 
原产国 

(如非出口国)
中间地点 
(如果有) 物项说明 转让说明 

轻武器       

1. 重机枪 以色列 

以色列 

埃塞俄比亚 

马里 

 

南非 

2 

2 

20 

50 

 

30 

 

 

 

 

 

捷克共和国

 23 毫米 AA 枪 

14.5x114 毫米 KPVT 

23 毫米 AA 枪 

20 支 14.5x114 毫米

KPVT，30 支 12.7x108

毫米 DSHK-M 

14.5x114 毫米 KPVT 

 

2. 手提式管

下榴弹发

射器 

布基纳法索 

 

埃及 

法国 

格鲁吉亚 

印度 

以色列 

巴拿马 

波兰 

斯洛伐克 

80 

 

1 

3 

600 

815 

195 

40 

1 

100 

  

 

20 件 UBGL，60 件手

提式 GL 

手提式 GL 

手提式 GL 

一次性 GL:(RPG-22) 

40 毫米 UBGL 

40 毫米 UBGL 

40 毫米 UBGL 

40 毫米 UBGL 

40 毫米 UBGL 

 

  南非 16   21 件 UBGL，14 件手

提式 GL 

 

  阿拉伯联合

酋长国 

32   手提式 GL  

  阿尔及利亚 300   40 毫米 UBGL  

4. 无后坐力

步枪 

阿富汗 

布基纳法索 

马里 

塔吉克斯坦 

261 

12 

15 

20 

  73 毫米 HATGL 

73 毫米 HATGL 

73 毫米 HATGL 

73 毫米 HATGL 
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12-51846 (C)14 
 

进口 

A B C D E 备注 

 出口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

1. 左轮手枪

和自动手

枪 

奥地利 

捷克共和国 

意大利 

德国 

美国 

216 

24 

15 

138 

221 

    

2. 步枪和卡

宾枪 

奥地利 

比利时 

法国 

德国 

意大利 

葡萄牙 

塞尔维亚 

瑞士 

美国 

捷克共和国 

192 

12 

5 

167 

77 

110 

29 

4 

17 

37 

 

葡萄牙 

  

 

 

 

10 支组装 

 

3. 冲锋枪 德国 6     

4. 突击步枪 加拿大 

塞尔维亚 

10 

5 

塞尔维亚    

轻武器       

1. 重机枪 捷克共和国 

塞尔维亚 

81 

14 

  14.5 毫米 KPVT 

14.5 毫米 KPVT 

 

 



 A/67/212/Add.1

 

1512-51846 (C) 

 

  丹麦 
 

进口 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

1. 左轮手枪

和自动手

枪 

奥地利 85   9 毫米 Glock 17v4  

2. 步枪和卡

宾枪 

加拿大 3 275   5.56 毫米 Colt 步枪 

C8 IUR(M/10) 
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12-51846 (C)16 
 

  罗马尼亚 
 

出口 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

1. 左轮手枪和

自动手枪 

美国 7 963     

2. 步枪和卡

宾枪 

阿富汗 

奥地利 

75 

456 

  狙击步枪 7.62 毫米  

  德国 380     

  美国 36 549     

3. 冲锋枪 奥地利 83     

  比利时 300     

  法国 56     

  波兰 4 000     

  联合王国 20     

  美国 15 204    8 000支已被拆成组件

4. 突击步枪 美国 83     

5. 轻机枪 美国 2 738   PKM 机枪  

6. 其他  —     

轻武器       

1. 重机枪 阿富汗 

捷克共和国 

利比里亚 

泰国 

美国 

529 

18 

20 

7 

90 

  12.7 毫米 DShKM 

14.5 毫米 ZU2 

航空枪 GS-23 

50 支 12.7x108 毫米

和40支14.5毫米ZU2 

 

2. 手提式管

下榴弹发

射器 

      

3. 轻型反坦

克炮 

捷克共和国 

利比里亚 

800 

32 

  反坦克手榴弹发射器 

RPG7 

 

4. 无后坐力

步枪 
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1712-51846 (C) 

 

 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

5. 手提式反

坦克导弹

发射器和

火箭系统 

      

6. 口径小于

75 毫米迫

击炮 

美国 80   60架60毫米迫击炮和

20 架 73 毫米迫击炮 

 

7. 其他       
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12-51846 (C)18 
 

进口 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

1. 左轮手枪

和自动手

枪 

奥地利 

德国 

希腊 

匈牙利 

意大利 

斯洛伐克 

土耳其 

美国 

1 071 

394 

20 

12 

96 

31 

2 

137 

  1 支左轮手枪  

2. 步枪和卡

宾枪 

奥地利 

比利时 

保加利亚 

加拿大 

塞浦路斯 

捷克共和国 

德国 

法国 

匈牙利 

意大利 

摩尔多瓦共 

和国 

荷兰 

塞尔维亚 

西班牙 

瑞士 

联合王国 

美国 

141 

263 

6 

1 

195 

24 

682 

24 

62 

226 

1 

 

3 

50 

6 

27 

3 

75 

 

 

 

 

俄罗斯联邦

  进口狩猎和运动武

器，用于商业市场

3. 冲锋枪 德国 16   4.6x30 毫米 MP7A1  

4. 突击步枪 瑞士 22   SG 553 Alpin Swiss  

轻武器       

2. 手提式管

下榴弹发

射器 

瑞士 4   榴弹发射器 GL 5340 

Swiss 
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1912-51846 (C) 

 

  瑞典 
 

出口 

A B C D E 备注 

 最后进口国 件数 

原产国 

(如非出口国)

中间地点 

(如果有) 物项说明 转让说明 

小武器       

4. 无后坐力

步枪 

巴西    84 毫米 Carl Gustaf

无后坐力多功能武器 

保密 

  日本    84 毫米 Carl Gustaf

无后坐力多功能武器 

保密 

  美国    84 毫米 Carl Gustaf

无后坐力多功能武器 

保密 

5. 手提式反

坦克导弹

发射器和

火箭系统 

巴西 

芬兰 

挪威 

沙特阿拉伯 

美国 

   AT4 反装甲武器 

AT4 反装甲武器 

AT4 反装甲武器 

反坦克导弹 RBS 56 

AT4 反装甲武器 

保密 

保密 

保密 

保密 

保密 

7. 其他       

 

 


