联合国 A/67/212/Add.1



# 大 会

Distr.: General 21 September 2012

Chinese

Original: English

#### 第六十七届会议

议程项目94

#### 全面彻底裁军

## 联合国常规武器登记册

#### 秘书长的报告

增编\*

## 目录

			页次
<b></b>	各国	国政府提交的资料	2
	Α.	各国政府提交的资料总表	2
	В.	各国政府提交的关于常规武器转让的报告	3
二.	各	国政府提交的关于军事财产和国产军备采购的资料	7
三.	各国	国政府提交的关于小武器和轻武器国际转让的资料	12

<sup>\*</sup>本报告中的资料是在主要报告分发后收到的或由于技术原因未能及时处理以纳入主要报告。







# 一. 各国政府提交的资料

## A. 各国政府提交的资料总表

				背景资料			
国家	收到报告的日期	出口数据	进口数据	军事财产	采购本国 生产军备	小武器和轻武 器的国际转让	对将小武器和轻武器纳入 登记册的意见
保加利亚	2012年4月6日	X	X	X		X	
中国	2012年7月17日	X	无				
. 克罗地亚	2012年6月15日	无	无	无	无	无	
. 丹麦	2012年5月21日			X	X		
. 马尔代夫	2012年8月2日	无	无	无	无	无	
马耳他	2012年9月6日	无	无	无	无	无	
. 罗马尼亚	2012年7月31日		X	X		X	
. 瑞典	2012年6月1日		X	X		X	

## B. 各国政府提交的关于常规武器转让的报告

## 保加利亚

原件: 英文

历年: 2011

有无提供背景资料:无

提交日期: 2012年4月6日

有无国家联络点:有

## 出口

A	В	С	D	Е
类型 (一至七)	最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)
三. 大口径火炮系统	格鲁吉亚	12		

备注					
物项说明	转让说明				
122 毫米榴弹炮					

## 进口

A	В	С	D	Е
类型 (一至七)	最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)
二. 装甲作战车	乌克兰	2		
三. 大口径火炮 系统	捷克共和国	23		
五. 攻击直升机	法国	3		

备	注
物项说明	转让说明
PTS-2 履带式两栖运输车	备件
122 毫米榴弹炮	
Eurocopter AS 565 Panther	

## 中国

原件: 英文

有无提供背景资料:无

有无国家联络点:无

历年: 2011

提交日期: 2012年7月6日

## 出口

A	В	С	D	Е	备注	
类型 (一至七)	最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
三. 大口径火炮系统	加纳	25				
	巴基斯坦	36				
	塞拉利昂	6				
四. 作战飞机	玻利维亚	6			初级教练机	
	坦桑尼亚联合共 和国	4				
	赞比亚	8				
七. 导弾和 (a) 导弹发 射器	沙特阿拉伯 阿拉伯联合 酋长国	440 50				

## 罗马尼亚

原件: 英文

有无提供背景资料:无

有无国家联络点:有

历年: 2011

提交日期: 2012年7月31日

## 出口

A	В	С	D	Е
类型 (一至七)	最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)
三. 大口径火炮系统	美国	30		
六. 军舰	荷兰	1		

备注					
物项说明	转让说明				
82 毫米口径迫击炮 A82					
多功能船舰					

## 进口

A	В	С	D	Е
类型 (一至-	七) 最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)
二. 装甲车	1作战 西班牙	4		
四. 作战	飞机 意大利	3		

备注						
物项说明	转让说明					
EOD URO VAMTAC BN3						
C-27J Spartan	军用运输机					

## 瑞典

原件: 英文

有无提供背景资料:无

有无国家联络点:无

## 历年: 2011

提交日期: 2012年6月1日

## 出口

A	В	С	D	Е
类型 (一至七)	最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)
二. 装甲作战车	荷兰	10		
	法国	3		
	芬兰	147		
	南非	1		
四. 作战飞机	南非	8		
	泰国	6		
六. 军舰	新加坡	1		

备	
物项说明	转让说明
作战车 CV90	
全地形车 BvS10	
APC (MT-LB)	
Piranha	
JAS 39 Gripen 飞机	
JAS 39 Gripen 飞机	
Västergötland 级潜艇	

# 二. 各国政府提交的关于军事财产和国产军备采购的资料

#### 保加利亚

#### 军事财产和国产军备采购

类别(一至七)	件数	国产军备采购
一. 作战坦克	484	
二. 装甲战斗车	737	
三. 大口径火炮系统	1 127	
四. 作战飞机	57	
五. 攻击直升机	19	

## 丹麦

原件:英文

有无提供背景资料:有

有无国家联络点:有

历年: 2011

提交日期: 2012年5月21日

#### 军事财产和国产军备采购

	类别(一至七)	件数	物项说明	说明
<u> </u>	作战坦克	1	Leopard 1	另外七架 Leopard I 处于非军事 化,存储状态,等候处置。
		57	Leopard II	化,仔陌伙恋,等陕处且。
二.	装甲战斗车	79	M113	
		101	M113G3	
		62	M113GL	
		81	Piranha III	
		45	CV 9035	
三.	大口径火炮系统	24	155 毫米 M109	存储中,非工作状态,等候处置
		6	105 毫米 M101	
		12	227 毫米 MLRS	
四.	作战飞机	46	F-16	16架 F-16处于非军事化状态,
				等候处置
五.	攻击直升机	12	Fennee	
六.	军舰		ABSALON 级指挥补给船	在建; 预计 2012-2013 年投入使
		2	THETIS 级多功能护卫舰	用
		4	KNUD RASMUSSEN 级北极巡逻	
		2	舰	
		3	IVAR HUITFELT 级护卫舰	

## 采购

A	В	С	D
类别(一至七)	件数	物项说明	转让说明
六. 军舰	3	IVAR HUITFELD 级护卫舰	在建; 预计 2012-2013 年投入使用

## 罗马尼亚

# 军事财产

类别(一至七)	子类别	种类	件数	国产军备采购
一. 作战坦克			890	
		T-55	563	
		TR-580	42	
		TR-85	231	
		TR-85 BIZON	54	
二. 装甲战斗车		•	1 479	
	APC		1 308	
		MLVM	75	
		TAB ZIMBRU	69	
		TAB-71	598	
		TAB-77	161	
		TABC-79	388	
		Piranha III C	17	
	AIFV		124	
		MLI-84	23	
		MLI-84 JDER	101	
	HACV		47	
		SU-100	47	
三. 火炮			2 523	
	Gun/How		1 029	
		2S1 SP how	6	
		Gun 82	75	
		Gun-how 85	114	
		How 81	318	
		M-30 how	211	
		ML - 20 how-gun	4	
		Model 89 SP how	42	
		Mountain how 98	52	
		Mountain gun 1982	207	

类	别(一至七)	子类别	种类	件数	国产军备采购
		迫击炮		1 306	
			M M1982	317	
			M M1977	989	
		MLRS		188	
			APR-40	134	
			LAROM	54	
四. 作战	·飞机			98	
			MIG-21	98	
五. 攻击	·直升机	MPHELO		23	
			IAR-330 SOCAT	23	
六. 军舰	ļ			16	
			FBP (FBP)	3	
			护卫舰	3	
			小型护卫舰	4	
			扫雷舰	4	
			布雷器	1	
			潜艇	1	
七.导弹	9 和导弹发射器	便携式防空系统		297	
			CA-94	297	

# 瑞典

## 军事财产

A	В	С	D	Е
类别 (一至七)	件数	原产国	说明	备注
一. 作战坦克	12		Strv 121	
	106		Strv 122	
二. 装甲战斗车	24		Patgb 180	
	20		Patgb 202A	
	148		Patgb 203A	
	194		Pby 302	
	55		Stripv 3021	
	13		Epby 3022	
	19		Rlpy 3024	
	354		Strf 9040	
	30		Lvkv90	
三. 大口径火炮系统	224		8厘米 grk	
	239		12 厘米 grk	
	48		15.5 厘米 haub 77	
四. 作战飞机	110		JAS 39 GRIPEN(不同版本)	
	80		SK 60(PTA)	
六. 军舰	3		Gotland 级潜艇	
	2		Södermanland 级潜艇	
	2		Stockholm 级小型护卫舰	
	4		Göteborg 级小型护卫舰	
	2		Visby 级小型护卫舰	
	5		Koster 级干扰水雷扫除舰	
	2		Spårö 级干扰水雷扫除舰	
	1		补给船 Carlskrona	
	1		补给船 Trosso	
七. 导弹和导弹发射器	保密		RB 99	保密
	保密		RB 98	保密
	保密		RBS 12	保密
	60		RBS 70(发射器)	

# 三. 各国政府提交的关于小武器和轻武器国际转让的资料

### 保加利亚

### 出口

	A	В	С	D	Е	备	· 注
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
小武	 C器						
1.	左轮手枪	埃及	1				
	和自动手	美国	1 363				
	枪	南非	2 120				
		塞尔维亚	9	美国			
2.	步枪和卡	阿尔及利亚	16				
	宾枪	美国	138				
		德国	1				
		南非	502	美国			
		塞尔维亚	1				
		前南斯拉夫 的马其顿共 和国	70				
3.	冲锋枪	塔吉克斯坦	20				
		南非	2				
4.	突击步枪	印度	70 565				
		南非	2				
		喀麦隆	800				
		布基纳法索	100				
		伊拉克	4 500				
		马里	1 000				
		格鲁吉亚	1 500				
		美国	55				
5.	轻机枪	南非	66				
		巴拿马	40				
		伊拉克	4 500				
		布基纳法索	60				
		格鲁吉亚	450				
		马里	150				
		土耳其	12				

	A	В	С	D	Е	备注	È
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
轻武	器						
1.	重机枪	以色列	2			23 毫米 AA 枪	
		以色列	2			14.5x114 毫米 KPVT	
		埃塞俄比亚	20			23 毫米 AA 枪	
		马里	50			20 支 14.5x114 毫米 KPVT,30 支 12.7x108 毫米 DSHK-M	
		南非	30	捷克共和国		14.5x114 毫米 KPVT	
2.	手提式管 下榴弹发	布基纳法索	80			20 件 UBGL, 60 件手 提式 GL	
	射器	埃及	1			手提式 GL	
		法国	3			手提式 GL	
		格鲁吉亚	600			一次性 GL: (RPG-22)	
		印度	815			40毫米 UBGL	
		以色列	195			40毫米 UBGL	
		巴拿马	40			40毫米 UBGL	
		波兰	1			40毫米 UBGL	
		斯洛伐克	100			40毫米 UBGL	
		南非	16			21 件 UBGL,14 件手	
						提式 GL	
		阿拉伯联合 酋长国	32			手提式 GL	
		阿尔及利亚	300			40毫米 UBGL	
4.	无后坐力	阿富汗	261			73 毫米 HATGL	
	步枪	布基纳法索	12			73 毫米 HATGL	
		马里	15			73 毫米 HATGL	
		塔吉克斯坦	20			73 毫米 HATGL	

# 进口

	A	В	С	D	Е	备	注
		出口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
小武	器						
1.	左轮手枪	奥地利	216				
	和自动手	捷克共和国	24				
	枪	意大利	15				
		德国	138				
		美国	221				
2.	步枪和卡	奥地利	192				
	宾枪	比利时	12	葡萄牙			
		法国	5				
		德国	167				
		意大利	77			10 支组装	
		葡萄牙	110				
		塞尔维亚	29				
		瑞士	4				
		美国	17				
		捷克共和国	37				
3.	冲锋枪	德国	6				
4.	突击步枪	加拿大	10	塞尔维亚			
		塞尔维亚	5				
轻武	器						
1.	重机枪	捷克共和国	81			14.5 毫米 KPVT	
		塞尔维亚	14			14.5 毫米 KPVT	

# 丹麦

# 进口

	A	В	С	D	Е	
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	
压小	浩器					
1.	左轮手枪 和自动手 枪	奥地利	85			ç
2.	步枪和卡 宾枪	加拿大	3 275			5

备	注
物项说明	转让说明
0 京火 01 1 15 4	
9毫米 Glock 17v4	
5. 56 毫米 Colt 步枪	
C8 IUR (M/10)	

## 罗马尼亚

# 出口

A		В	С	D	Е	备注	
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
小武器							
1.	左轮手枪和 自动手枪	美国	7 963				
2.	步枪和卡	阿富汗	75			狙击步枪 7.62 毫米	
	宾枪	奥地利	456				
		德国	380				
		美国	36 549				
3.	冲锋枪	奥地利	83				
		比利时	300				
		法国	56				
		波兰	4 000				
		联合王国	20				
		美国	15 204				8 000 支已被拆成组件
4.	突击步枪	美国	83				
5.	轻机枪	美国	2 738			PKM 机枪	
6.	其他		_				
轻武	法器						
1.	重机枪	阿富汗	529			12.7 毫米 DShKM	
		捷克共和国	18			14.5 毫米 ZU2	
		利比里亚	20			航空枪 GS-23	
		泰国	7			50 支 12.7x108 毫米	
		美国	90			和40支14.5毫米ZU2	
2.	手提式管 下榴弹发 射器						
3.	轻型反坦	捷克共和国	800			反坦克手榴弹发射器	
	克炮	利比里亚	32			RPG7	
4.	无后坐力 步枪						

A		В	С	D	Е	
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	
5.	手提式反 坦克导弹 发射器和 火箭系统					
6.	口径小于 75 毫米迫 击炮	美国	80			
7.	其他					

备注					
物项说明	转让说明				
60架60毫米迫击炮和					
20 架 73 毫米迫击炮					

# 进口

A		В	С	D	Е	备注		
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明	
小武器								
1.	左轮手枪	奥地利	1 071			1 支左轮手枪		
	和自动手	德国	394					
	枪	希腊	20					
		匈牙利	12					
		意大利	96					
		斯洛伐克	31					
		土耳其	2					
		美国	137					
2.	步枪和卡	奥地利	141				进口狩猎和运动武	
	宾枪	比利时	263				器,用于商业市场	
		保加利亚	6					
		加拿大	1					
		塞浦路斯	195	俄罗斯联邦				
		捷克共和国	24					
		德国	682					
		法国	24					
		匈牙利	62					
		意大利	226					
		摩尔多瓦共 和国	1					
		荷兰	3					
		塞尔维亚	50					
		西班牙	6					
		瑞士	27					
		联合王国	3					
		美国	75					
3.	冲锋枪	德国	16			4.6x30 毫米 MP7A1		
4.	突击步枪	瑞士	22			SG 553 Alpin Swiss		
轻武	器							
2.	手提式管 下榴弹发 射器	瑞士	4			榴弹发射器 GL 5340 Swiss		

# 瑞典

# 出口

A		В	С	D	Е	备注	
		最后进口国	件数	原产国 (如非出口国)	中间地点 (如果有)	物项说明	转让说明
小山	浩器						
4.	无后坐力 步枪	巴西				84毫米 Carl Gustaf 无后坐力多功能武器	保密
		日本				84 毫米 Carl Gustaf 无后坐力多功能武器	保密
		美国				84 毫米 Carl Gustaf 无后坐力多功能武器	保密
5.	手提式反	巴西				AT4 反装甲武器	保密
	坦克导弹	芬兰				AT4 反装甲武器	保密
	发射器和	挪威				AT4 反装甲武器	保密
	火箭系统	沙特阿拉伯				反坦克导弹 RBS 56	保密
		美国				AT4 反装甲武器	保密
7.	其他						